



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 596 088  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STANGESKOVENE BJØRNSTAD BRUK AS  
Forretningsadresse: Aremarkveien 44  
1792 TISTEDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line B. Løvli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	78 831 451	97 538 374
<b>Sum inntekter</b>		<b>78 831 451</b>	<b>97 538 374</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	57 410 545	67 515 958
Lønnskostnad	3	8 679 658	9 264 041
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 302 413	1 459 302
Annen driftskostnad	2, 3	11 153 542	11 043 932
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 546 158</b>	<b>89 283 233</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>285 293</b>	<b>8 255 141</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		44 078	46 264
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>44 078</b>	<b>46 264</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-139 265	-136 816
Annen finanskostnad		34	3 478
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-139 231</b>	<b>-133 338</b>
<b>Netto finans</b>		<b>183 309</b>	<b>179 602</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>468 603</b>	<b>8 434 743</b>
Skattekostnad på resultat	5	111 294	1 859 755
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	6		
Ordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6	102 623	6 456 799
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital		254 686	118 189
Overført fra annen egenkapital	6		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	6 611 434	7 441 450
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	62 465	104 465
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>6 673 899</b>	<b>7 545 915</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 673 899</b>	<b>7 545 915</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 8	<b>20 453 707</b>	<b>16 522 702</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	5 006 067	3 310 032
Andre kortsiktige fordringer		691 753	420 968
Konsernfordringer	2, 8	981 953	11 479 408
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 679 773</b>	<b>15 210 407</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9		161
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>161</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 133 480</b>	<b>31 733 270</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>33 807 379</b>	<b>39 279 185</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6	19 517 500	19 517 500
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 517 500</b>	<b>20 517 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6, 11	3 245 955	2 991 269
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 245 955</b>	<b>2 991 269</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 763 455</b>	<b>23 508 769</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	212 205	129 856
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>212 205</b>	<b>129 856</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 8		
Langsiktig konserngjeld	2, 8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>212 205</b>	<b>129 856</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 700 010	2 639 498
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		1 508 568	1 577 309
Kortsiktig konserngjeld	2, 8	2 960 574	9 383 934
Annen kortsiktig gjeld		662 566	2 039 820
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 831 719</b>	<b>15 640 560</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 043 924</b>	<b>15 770 416</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>33 807 379</b>	<b>39 279 185</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 570259

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 596 088  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STANGESKOVENE BJØRNSTAD BRUK AS  
Forretningsadresse: Aremarkveien 44  
1792 TISTEDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line B. Løvli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 920 596 088  
STANGESKOVENE BJØRNSTAD BRUK AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	78 831 451	97 538 374
<b>Sum inntekter</b>		<b>78 831 451</b>	<b>97 538 374</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	57 410 545	67 515 958
Lønnskostnad	3	8 679 658	9 264 041
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 302 413	1 459 302
Annen driftskostnad	2, 3	11 153 542	11 043 932
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 546 158</b>	<b>89 283 233</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>285 293</b>	<b>8 255 141</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		44 078	46 264
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>44 078</b>	<b>46 264</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-139 265	-136 816
Annen finanskostnad		34	3 478
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-139 231</b>	<b>-133 338</b>
<b>Netto finans</b>		<b>183 309</b>	<b>179 602</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>468 603</b>	<b>8 434 743</b>
Skattekostnad på resultat	5	111 294	1 859 755
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	6		
Ordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		



Avgitt konsernbidrag	6	102 623	6 456 799
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital		254 686	118 189
Overført fra annen egenkapital	6		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>



Organisasjonsnr: 920 596 088  
STANGESKOVENE BJØRNSTAD BRUK AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	6 611 434	7 441 450
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	62 465	104 465
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>6 673 899</b>	<b>7 545 915</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 673 899</b>	<b>7 545 915</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	7, 8	20 453 707	16 522 702
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	5 006 067	3 310 032
Andre kortsiktige fordringer		691 753	420 968
Konsernfordringer	2, 8	981 953	11 479 408
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 679 773</b>	<b>15 210 407</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9		161
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>161</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 133 480</b>	<b>31 733 270</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>33 807 379</b>	<b>39 279 185</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6, 10	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	6, 10		
Overkurs	6	19 517 500	19 517 500
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 517 500</b>	<b>20 517 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6, 11	3 245 955	2 991 269
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 245 955</b>	<b>2 991 269</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 763 455</b>	<b>23 508 769</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	212 205	129 856
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>212 205</b>	<b>129 856</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2, 8		
Langsiktig konserngjeld	2, 8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>212 205</b>	<b>129 856</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 700 010	2 639 498
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		1 508 568	1 577 309
Kortsiktig konserngjeld	2, 8	2 960 574	9 383 934
Annen kortsiktig gjeld		662 566	2 039 820
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 831 719</b>	<b>15 640 560</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 043 924</b>	<b>15 770 416</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>33 807 379</b>	<b>39 279 185</b>



Organisasjonsnr: 920 596 088  
STANGESKOVENE BJØRNSTAD BRUK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
10.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

+47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

## Resultatregnskap

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	78 831 451	97 538 374
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>78 831 451</b>	<b>97 538 374</b>
Varekostnad	2	57 410 545	67 515 958
Lønnskostnad	3	8 679 658	9 264 041
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 302 413	1 459 302
Annen driftskostnad	2, 3	11 153 542	11 043 932
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>78 546 158</b>	<b>89 283 233</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>285 293</b>	<b>8 255 141</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		44 078	46 264
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-139 265	-136 816
Annen finanskostnad		34	3 478
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>183 309</b>	<b>179 602</b>
Resultat før skattekostnad		468 603	8 434 743
Skattekostnad på resultat	5	111 294	1 859 755
<b>Resultat</b>		<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>	6	<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	6	102 623	6 456 799
Avsatt til annen egenkapital		254 686	118 189
<b>Sum overføringer</b>		<b>357 309</b>	<b>6 574 988</b>

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Side 1



### Balanse

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	6 611 434	7 441 450
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	62 465	104 465
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>6 673 899</b>	<b>7 545 915</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 673 899</b>	<b>7 545 915</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	20 453 707	16 522 702
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	5 006 067	3 310 032
Andre kortsiktige fordringer		691 753	420 968
Konsernfordringer	2, 8	981 953	11 479 408
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 679 773</b>	<b>15 210 407</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	0	161
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 133 480</b>	<b>31 733 270</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>33 807 379</b>	<b>39 279 185</b>

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Side 2



## Balanse

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	19 517 500	19 517 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 517 500</b>	<b>20 517 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6, 11	3 245 955	2 991 269
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 245 955</b>	<b>2 991 269</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 763 455</b>	<b>23 508 769</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	212 205	129 856
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>212 205</b>	<b>129 856</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 700 010	2 639 498
Skyldig offentlige avgifter		1 508 568	1 577 309
Konserngjeld	2, 8	2 960 574	9 383 934
Annen kortsiktig gjeld		662 566	2 039 820
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 831 719</b>	<b>15 640 560</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>10 043 924</b>	<b>15 770 416</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>33 807 379</b>	<b>39 279 185</b>

Tistedal, 10.06.2024  
Styret i Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

\_\_\_\_\_  
Sverre Kværner  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Finn-Thore Amundsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Line Brynhildsen Løvli  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Morten Wangen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Anders Aarbu  
daglig leder

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Side 3



## Indirekte kontantstrøm

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		468 603	8 434 743
Ordinære avskrivninger		1 302 413	1 459 302
Endring i varelager		-3 931 005	2 122 313
Endring i kundefordringer		-1 696 035	5 481 729
Endring i leverandørgjeld		2 060 513	-1 740 056
Endring konsernfordringer og konserngjeld		2 191 847	819 320
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 716 779	-1 180 365
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-1 320 444</b>	<b>15 396 986</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		430 397	561 638
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-430 397</b>	<b>-561 638</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring konsernkonto		10 028 627	-1 900 720
Utbetalinger av konsernbidrag		8 277 947	12 934 628
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 750 680</b>	<b>-14 835 348</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-161	-1
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnels		161	161
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>0</b>	<b>161</b>



## Noter 2023

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsførers når den er opptjent, som er når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsførers med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet..

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsførers som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Valuta

Agiovinning og agiotap er bokført som varekostnad, da agioen oppstår i forbindelse med fast kurs gjennom året på varebeholdningen.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Konsernkonto

Det er etablert en konsernkonto ordning i konsernet hvor selskapet inngår. Innstående på denne bankkonto behandles som en konsernfordring eller konserngjeld. Rentene på bankkonto behandles som finansinntekt konsern eller finanskostnad konsern.



## Noter 2023

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

### Note 2 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Mellomværende med selskap i samme konsern</b>		
Kundefordringer	650 273	1 173 380
Innestående konsern konto	270 862	10 299 489
Leverandørgjeld	60 818	6 539
<b>Sum konsernfordringer</b>	<b>981 953</b>	<b>11 479 408</b>
Leverandørgjeld	-2 714 674	-1 105 987
Skyldig konsernbidrag	-131 568	-8 277 947
Annen konserngjeld	-114 332	0
<b>Sum konserngjeld</b>	<b>-2 960 574</b>	<b>-9 383 934</b>
<b>Transaksjoner med selskap i samme konsern</b>		
Salgsinntekter	31 329 648	37 047 221
Varekjøp	10 889 379	16 667 015
Andre driftskostnader	1 008 000	981 120
<b>Sum</b>	<b>43 227 027</b>	<b>54 695 356</b>

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	7 709 674	8 211 171
Arbeidsgiveravgift	608 865	703 561
Pensjonskostnader	201 724	202 105
Andre ytelser	159 395	147 204
<b>Sum</b>	<b>8 679 658</b>	<b>9 264 041</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 13 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Regnskapsføring av AFP-ordning

Selskapet har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om AFP-ordning. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelsen i balansen. Ordningen regnskapsføres derfor som en innskuddsordning.

Daglig leder er ansatt i Stangeskovene Tistedal AS. Honorar for utført arbeid som daglig leder for Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS blir fakturert fra Stangeskovene Tistedal AS.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	90 138	82 500
Bistand årsregnskap og ligningspapirer	0	0
Skatterelatert bistand	0	0
Utvidet finansiell revisjon og attestasjonstjenester	28 529	30 000
<b>Sum</b>	<b>118 667</b>	<b>112 500</b>

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Side 6



## Noter 2023

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

### Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	14 687 378	245 853	14 933 232
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	430 397		430 397
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>15 117 775</b>	<b>245 853</b>	<b>15 363 629</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	8 506 342	183 388	8 689 730
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>6 611 433</b>	<b>62 465</b>	<b>6 673 899</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 260 413	42 000	1 302 413
Økonomisk levetid	10 år	7 år	

Leiekostnader fast eiendom: kr 1 291 680.

### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	28 945	1 821 148
Endring i utsatt skatt	82 349	38 607
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>111 294</b>	<b>1 859 755</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	468 603	8 434 743
Permanente forskjeller	37 275	18 693
Endring i midlertidige forskjeller	-374 311	-175 489
Avgitt konsernbidrag	-131 568	-8 277 947
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	28 945	1 821 148
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-28 945	-1 821 148
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	838 467	676 004	-162 463
Varebeholdning	360 838	64 252	-296 586
Fordringer	-234 739	-150 000	84 739
<b>Sum</b>	<b>964 566</b>	<b>590 256</b>	<b>-374 311</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>964 566</b>	<b>590 256</b>	<b>-374 311</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>212 205</b>	<b>129 856</b>	<b>-82 348</b>

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

Side 7



## Noter 2023

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	1 000 000	19 517 500	2 991 269	23 508 769
Årets resultat			357 309	357 309
Konsernbidrag avgitt			-102 623	-102 623
Pr 31.12.2023	1 000 000	19 517 500	3 245 955	23 763 455

### Note 7 Varer

	2023	2022
Lager råvarer	10 543 092	7 177 360
Lager innkjøpte ferdigvarer	1 238 763	1 408 717
Lager egentilvirkede ferdigvarer	8 671 852	7 936 626
Sum	20 453 707	16 522 703

### Note 8 Pantstillelser og garantier

Selskapet har som deltaker flerkontosystemet til Stangeskovene AS kausjonert for de forpliktelser som flerkontohaver har ovenfor banken. Ansvarer er begrenset oppad til MNOK 60. Pant i varelager og fordringer er tinglyst med MNOK 100.

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2023	2022
Netto trekk konsernkonto	0	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler	2023	2022
Varelager	20 453 707	16 522 702
Kundefordringer	5 656 340	4 633 412
Sum	26 110 047	21 156 114

### Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0.  
Selskapet er omfattet av konsernets bankgaranti for innestående skattetrekksmidler.



## Noter 2023

Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS

### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Stangeskovene Bjørnstad Bruk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	1 000 000,0	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>1</b>		<b>1 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stangeskovene Industri AS	1	100,0	100,0

### Note 11 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et overskudd på kr. 357 309 etter skatt. Soliditeten og likviditeten er god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

**Line Brynhildsen Løvli**

db34702a-a0d1-4d30-b87b-6c949025ff85 - 2024-06-10 10:46:05 UTC +03:00  
BankID - 4efdd90d-83c5-415d-8cb9-78e4f4e71b40 - NO

**Per Morten Wangen**

420c88f3-3696-443a-92be-5c1ccc0fb6a - 2024-06-10 11:31:07 UTC +03:00  
BankID - ac8efac9-3012-4ef1-b52c-aa6facd91634 - NO

**Finn-Thore Amundsen**

ff812c22-15d4-4d74-aa1c-cccfecc3dd46 - 2024-06-10 12:16:16 UTC +03:00  
BankID - 0b18d43e-5be0-461f-b8e8-2c874e3c1bd9 - NO

**Sverre Kværner**

c039cf68-0ff1-4894-90c4-882192279546 - 2024-06-10 13:11:58 UTC +03:00  
BankID - e795b603-2e77-46a6-9ad6-8bceeff70fb - NO

**Ole Anders Aarbu**

a17499b9-ee0f-422a-b890-742e8a0e8f68 - 2024-06-11 08:38:21 UTC +03:00  
BankID - 5f9a9536-9609-491b-9a21-978f86e3d24e - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmapteckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/5b0b2ca4-ff7b-4adb-900e-accdc319eda9>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



## Årsberetning 2023

Bjørnstad Bruk AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Bjørnstad Bruk AS driver med tilvirkning, videreforedling, markedsføring, kjøp, salg og distribuering av trevarer i leide lokaler i Tistedal i Halden kommune.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp i tråd med dette.

### Arbeidsmiljø og personale

Ved utgangen av 2023 hadde selskapet 9 faste ansatte herav 0 kvinner. I henhold til lover og forskrifter føres det oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Totalt sykefravær i 2023 for Bjørnstad Bruk AS er på 2,8 %, herav langtidsfravær på 0,2 %. Virksomheten har ikke hatt ulykker som har medført fravær i 2023. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å opprettholde det gode arbeidsmiljøet.

Det er tegnet styreansvarsforsikring i selskapet.

### Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Styret kjenner ikke til andre forhold ved driften som forurenser det ytre miljø.

### Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Omsetningen i Bjørnstad Bruk AS for 2023 ble 78,8 MNOK (97,5 MNOK). Årets overskudd etter skatt ble 0,3 MNOK (6,6 MNOK). Likviditeten i selskapet betegnes som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på 33,8 MNOK (39,3 MNOK). Egenkapitalen 31.12.2023 var 23,8 MNOK (23,5 MNOK). Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var på 70,3 % (59,9%).

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er på -1,3 MNOK (15,4 MNOK), fra investeringsaktiviteter er på -0,4 MNOK (-0,6 MNOK) og finansieringsaktiviteter er på 1,8 MNOK (-14,8 MNOK). Beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter er på 0,0 MNOK (0,0 MNOK).

### Fremtidsutsikter

På grunn av usikre nasjonale og internasjonale konjunkturer forventes det en mer krevende markedssituasjon i 2024. Etter styrets vurdering er selskapet solid finansiert, har god likviditet, og dermed godt rustet for fremtiden.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, balanse og kontantstrømsanalyse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



## Årsberetning 2023

Bjørnstad Bruk AS

### Kredittrisiko

Bjørnstad Bruk AS har ved tapsavsetning tatt høyde for mulige tap. Kredittpolitikken er ikke vesentlig endret fra tidligere år.

### Valutarisiko

Bjørnstad Bruk AS er i noe grad eksponert for valutarisiko ved at deler av innkjøp av råvarer og ferdigvarer skjer i EUR og SEK. Alt salg blir omsatt i NOK.

### Likviditetsrisiko

Bjørnstad Bruk AS vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er innført konsernkontoordning i Stangeskovene slik at likviditetsrisiko ansees som liten.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap, balanse og kontantstrømsanalyse med tilhørende noter dekkende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

### Åpenhetsloven

Redegjørelse for arbeidet med å ivareta hensyn til menneskerettigheter og arbeidsforhold vil bli publisert på Stangeskovenes hjemmeside [www.stangeskovene.no](http://www.stangeskovene.no) innen lovens frist 30.06.24.

Tistedal 10. juni 2024  
Styret i Bjørnstad Bruk AS

\_\_\_\_\_  
Sverre Kværner  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Finn-Thore Amundsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Aarbu  
daglig leder

\_\_\_\_\_  
Line B. Løvli  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Morten Wangen  
styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page  
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

**Line Brynhildsen Løvli**

a68a965f-42ec-440c-a80a-937414f70817 - 2024-06-10 10:46:05 UTC +03:00  
BankID - 4efdd90d-83c5-415d-8cb9-78e4f4e71b40 - NO

**Per Morten Wangen**

b26f8c8d-8e9a-4d52-8145-56bede769c98 - 2024-06-10 11:31:07 UTC +03:00  
BankID - ac8efac9-3012-4ef1-b52c-aa6facd91634 - NO

**Finn-Thore Amundsen**

1aec2eca-cd74-40dd-98b3-03333b2417be - 2024-06-10 12:14:46 UTC +03:00  
BankID - 4b1836c4-7a58-4541-90f5-65a711e9afb5 - NO

**Sverre Kværner**

b2d82430-4727-46ea-802d-c3074ed2fad0 - 2024-06-10 13:09:52 UTC +03:00  
BankID - afe17046-5c15-445c-a417-222bbc86e902 - NO

**Ole Anders Aarbu**

1e240050-ebad-4b17-9283-2fcfa12512f0 - 2024-06-11 08:38:21 UTC +03:00  
BankID - 5f9a9536-9609-491b-9a21-978f86e3d24e - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/a02dfb7d-82fe-4628-9b6f-5b04695df4cc>

 visma sign  
www.vismasign.com